
امام صادق (ع)  :
عید غدیر ، روز عبادت و نماز و سپاس و ستایش خدا و روز سرور و شادى است به 
خاطر ولایت ما خاندان که خدا بر شما منت گذارد و من دوست دارم که شما آن 

روز را روزه بگیرید .

مهم ترین قدم در جهت تحقق خواسته هایتان در زندگى آن است که نخست 
بدانید چه مى خواهید ؟
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عبور یک زن پارسى هندى از مقابل معبد پارسیان هندى در شهر بمبئى هند

28 مرداد مصادف است با سالروز  زهرا محزونیه /  گروه سرگرمى
z.mahzounieh@gmail.com کودتاى آمریکا براى بازگرداندن شاه

خلع شده، این روز یادآور کودتاى 
ننگین و سیاهى است که شیرینى نهضت ملى شدن صنعت نفت را در کام ملت ایران 
تلخ کرد. پس از پیروزى قیام سى ام تیر به رهبرى آیت اله کاشانى که باعث روى کار 
آمدن مجدد محمد مصدق شد، مصدق درصدد افزایش اختیارات خود و محدود کردن 
اختیارات مجلس شوراى ملى برآمد و بناى اختلاف با آیت اله کاشانى را گذاشت. بدین 
ترتیب مصدق بدون توجه به نقش و رهبرى آیت اله کاشانى در قیام سى تیر که منجر 
به روى کار آمدن مجدد او شد، به پیاده کردن شعار «جدایى دین از سیاست» پرداخت 
و برخى روحانیان و نزدیکان آیت اله کاشانى را دستگیر کرد، عوامل داخلى و خارجى 
نیز آن چنان شخصیت این مرد روحانى بزرگ و شریف را لکه دار کردند که شاید بتوان 

آن را در تاریخ ایران بى سابقه دانست.
طرح کودتاى نظامى 28 مرداد را باید در اصل، یک طرح انگلیسى دانست، انگلیس 
که پس از کودتا دست خود را از صنعت نفت ایران کوتاه مى دید و منابع بسیارى در 
منطقه و به ویژه ایران از دست داده بود، با قطع امید از رسیدن به توافق، وارد طرح ریزى 
یک کودتاى نظامى شد. در ابتدا آمریکا مخالف بود، اما پیروزى آیزنهاور در انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا باعث تغییرات عمده اى در سیاست خارجى آمریکا شد، 
کرمیت روزولت، رئیس اداره خاور نزدیک سازمان سیا به فرماندهى عملیات انتخاب 
شد و آمریکا و انگلیس، ستاد مشترکى را در ایستگاه اطلاعاتى انگلیس در قبرس 
تشکیل دادند و عملیات کودتا را طرح ریزى کردند. اگرچه اجراى نقشه کودتا در 25 
مرداد شکست خورد و شاه از ایران فرار کرد، اما سستى مصدق و دلایل مختلف دیگر 
باعث شد که در 28 مرداد 1332 کودتا عملى شود و سرلشکر فضل اله زاهدى مجرى 
طرح کودتا به جاى مصدق نخست وزیر شد و بدین ترتیب با قبضه شدن قدرت در 
دست استبداد داخلى و استعمار خارجى یکى از ننگین ترین دوره هاى استبداد در 
تاریخ معاصر ایران رقم خورد و باعث حاکمیت 25 سال دیکتاتورى محمدرضا شاه با 
حمایت مستکبران به ویژه آمریکا شد. مصدق وقتى دولت را تحویل گرفت خودش را 
از صف روحانیت جدا کرد و تفرقه بین رهبران ملت باعث شکست آنان شد. در جریان 
مذاکرات هسته اى اگر توافقى هم صورت گیرد ملت ایران هرگز جنایات آمریکا و 
انگلیس را نخواهند بخشید. در جریان فتنه سال 88 در کشور بار دیگر آمریکا و انگلیس 
وارد عمل شدند و با طراحى یک فتنه دیگر در صدد شکست انقلاب برآمدند. ملت ایران 
در جریان فتنه هاى ذکر شده پشت سر مقام معظم رهبرى قرار گرفتند و رهبر معظم 

انقلاب با درایت و هوشمندى فراوان نقشه هاى شوم آنان را خنثى کرد.

امروز یادآور حرکت ننگین و سیاهى است؛

 کودتاى 28 مرداد شرنگى در کام ملت ایران

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

مناسبت

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار اخبارى مبنى بر اینکه عده اى از مدرسان کنکور به آمبولانس خصوصى 
پول مى دهند که آن ها را از خط ویژه از کلاس اول به کلاس بعدى برسانند، سوژه 

کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع: خبرگزارى فرانسه

دوشنبه | 28 مرداد 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  6035 | 19 آگوست 2019 |  17 ذى الحجه 1440 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

50 بیشتر مى دم 
منو تا داخل کلاس هم 

برسونید

پستفرهنگى

شهر خلاق جایى است که هنر و تنوع فرهنگى به دلیل اهمیت و توانایى خاص آن 
مورد تشویق قرار مى گیرد و افراد مى توانند در زندگى روزمره خود از فعالیت هاى 
خلاق بهره ببرند. ایده شهر خلاق مبحثى جدید و مورد توجه در حوزه مطالعات 
شهرى و به ویژه مدیریت شهرى بوده و براى بهتر شدن محیط و ارتقاى کیفیت زندگى به واسطه تفکرات نو شهروندان تأکید 
دارد. ارکان شهر خلاق شامل مردم، بنگاه هاى اقتصادى، فضاها، پیوندها و چشم انداز است که توجه به این ارکان براى ایجاد و 
توسعه شهرهاى خلاق در آینده حیاتى است. فاطمه اکبرزاده، مدیر خانه جوان وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان درباره همایش «شهر خلاق با شهروندان خلاق» اظهار کرد: این همایش به بررسى چیستى و چرایى مهندسى 
خلاقیت، روش ها و ابزارها و فرصت هاى مهندسى خلاقیت و نگاهى متفاوت به شهر و شهروندى در این زمینه پرداخت. وى ادامه 
داد: همایش «شهر خلاق با شهروندان خلاق» در سالن همایش هاى کتابخانه مرکزى شهردارى اصفهان با حضور محمدعلى اله 

یارى، روزبه پرچمى، محمد حسین مجتبایى و ندا روشندل برگزار شد. 

پست استان روزهاى تعطیل نیز جهت تحویل کارت سوخت آماده ارائه خدمت به شهروندان 
مریم محسنى / گروه  ایران

   M.Mohseni@gmail.com
است. مدیر کل پست استان اصفهان بیان داشت: مالکان خودرو، که اقدام به ثبت نام در 
دفاتر پلیس10+ کرده اند و کارت سوخت آن ها به ایشان تحویل نشده است، مى توانند با 
مراجعه به سامانه رهگیرى مرسولات به آدرس http://newtracking.post.ir/ نسبت به جست وجوى کد رهگیرى 24 رقمى و 

اطلاع از آخرین وضعیت کارت سوخت خود اقدام کنند.
 ،www.epolice.ir باقرى اظهار داشت: متقاضیان در صورت عدم اطلاع از کد رهگیرى کارت سوخت خود با مراجعه به سایت
کارت سوخت خود را پیگیرى و پس از دریافت کد رهگیرى به سایت newtracking.post.ir مراجعه و محل کارت سوخت را در 

اداره پست جست وجو کنند. 
وى افزود: ادارات پست در شهرستان ها و هفت ناحیه پستى در شهر اصفهان از ساعت 7/30 الى 18 و روزهاى تعطیل تا ساعت 

13 آماده ارائه خدمات در خصوص کارت سوخت هستند.

مدیر خانه جوان:

خلاقیت در شهر جریان مى یابد
مدیر کل پست استان اصفهان خبر داد:

تحویل کارت در روزهاى تعطیل
مریم یادگارى / گروه  ایران

   M.Yadegari@gmail.com

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) 

آگهى ثبت انتخابات انجمن صنفى کارفرمایى
 سنگبرى هاى شهرك صنعتى رضوانشهر (ثبت 5-3/2-368) 

تاریخ انتشار: 1398/05/28

هیئت مدیره 

محسن نیرومند - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى سداد به شماره ثبت 10223 راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1398/06/25 در محل مدرسه ولایت به آدرس: اصفهان، خیابان طیب، کوچه درب کوشک، دبیرستان پسرانه ولایت دوره اول تشکیل مى 
گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا  وکیل یا نماینده قانونى خود را کتباً معرفى 

نمایند. 
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 
غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/06/24 در 
محل دفتر شرکت واقع در خیابان طیب، نبش کوچه 15، ساختمان سامان 1، طبقه سوم حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند. 
- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  دستور جلسه:        

- طرح  و تصویب صورت هاى مالى عملکرد سال مالى منتهى به  1398/03/31 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
- انتخابات بازرس شرکت - ارایه گزارش افزایش سرمایه شرکت     

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى  - تعیین میزان حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره، پاداش کارکنان و حق الزحمه بازرس  
* داوطلبان تصدى سمت بازرسى موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر شرکت 

نمایند. 

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1389/08/03 هیئت وزیران و به موجب صورت جلسه هاى مورخ 1398/02/10 
مجمع عمومى و 1398/02/15 هیئت مدیره و سایر مدارك تسلیمى، اسامى و سمت هر یک از اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره انجمن 

صنفى که از تاریخ 1398/02/10 به مدت سه سال و بازرسان که از تاریخ یاد شده به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح زیر مى باشد: 
رییس هیئت مدیره 1- حسین فرقانى اسفیدوجانى      

نایب رییس 2- حمیدرضا شاهپورى آرانى      
خزانه دار 3- سید على علوى       

سایر اعضاى اصلى هیئت مدیره 4- مجید مختارى، رضا پور پیر على ، حسن عرب پور، على قاسمى   
اعضاى على البدل هیئت مدیره 5- غلامرضا مطلبى، اصغر یزدانى      

بازرس اصلى 6- علیرضا فرقانى       
بازرس على البدل 7- محمود امینى       

دبیر 8- مجید مختارى       
* ضمناً برابر ماده 26 اساسنامه انجمن صنفى کلیه اسناد و اوراق مالى و بهادار و تعهد آور با امضاى رییس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق 

خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفى معتبر خواهد بود.

نمک وحدت جرقویه  کلیه صاحبان سهام شرکت معدنى  از  بدینوسیله 
(سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در تاریخ 1398/6/10 در ساعت 3 بعد از ظهر در محل اصفهان، 
جرقویه، روستاى خارا، معدن نمک جرقویه برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه:  انتخاب مدیران ، بازرسان و روزنامه 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت معدنى نمک وحدت جرقویه (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 15778 و شناسه ملى 10260367436

هیئت مدیره

1- نام دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان 
2- موضوع مزایده: 

ساعت برگزارى مزایدهتاریخ برگزارى مزایدهشماره مزایدهموضوع مزایدهردیف
08:30 صبح104/9898/06/13مزایده فروش سیم مسى اسقاط1

3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ یکشنبه مورخ 98/05/27 لغایت 98/06/02 در ساعات ادارى 
4- آدرس محل خرید و تحویل اسناد:  اصفهان، چهار باغ بالا، خیابان شریعتى، شرکت توزیع برق استان اصفهان

5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش بانکى به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده به حساب جارى سپهر صادرات 
به شماره 0101673314007 به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان

6- زمان تحویل اسناد: از روز یکشنبه مورخ 98/06/03 لغایت ساعت 07:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/06/13
7- محل برگزارى مزایده: سالن جلسات شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان

8- ضمانتنامه شرکت در مزایده: سپرده لازم براى شرکت در مزایده به مبلغ 10٪ مبلغ پیشنهادى به صورت ضمانتنامه 
بانکى معتبر براى مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و با فیش واریزى به مبلغ مورد 

نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0101673314007
9- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

10- هزینه درج آگهى مزایده در صفحات داخلى روزنامه هاى عصر رسانه و نسل فردا به عهده برنده یا برندگان مزایده 
مى باشد.

11- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلى 4275 واحد مناقصات و 
قراردادها تماس حاصل نمایند.

12-  اسناد و مدارك کامل این مزایده در سایت هاى ذیل نیز قابل دسترسى مى باشد.
http://tender.tavanir.org.ir 1- سایت معاملات توانیر با آدرس  

  http://iets.mporg.ir 2- سایت پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس  
 www.epedc.ir 3- سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس  

 آگهی مزایده عمومی     شماره 104/98

 شرکت توزیع نیروي برق استان  اصفهان - امور تدارکات و انبارها

آگهى استخدام
یک شرکت معتبر مهندسى از فارغ التحصیلان مرد  در رشته حقوق، ساکن شهر اصفهان در 
مقاطع کارشناسى یا بالاتر جهت انجام امور حقوقى احداث خطوط و شبکه هاى انتقال برق 

پس از پذیرش در مصاحبه تخصصى و عمومى دعوت به همکارى مى نماید.
2- سلامت کامل جسمى و روحى  شرایط احراز: 1- دارا بودن کارت پایان خدمت  
4- نداشتن سوء پیشینه کیفرى  3- حداکثر سن 35 سال      

*متقاضیان لازم است رزومه کارى و تصویر مدارك خود را به آدرس الکترونیکى
 info@daneshmandco.com حداکثر تا تاریخ 98/06/15 ایمیل نمایند. 


